Depolama Uniteleri

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

Uriin

TS-133 1 YUVALI 2GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

TS-233 2 YUVALI 2GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

TS-432X-4G 4 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribiitér Garantili)

TS-832PX-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

TS-832PXU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribitér Garantili)

TS-873A-8G 8 YUVALI 8GB NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribliitér Garantili)

TS-632X-4G 6 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribiitér Garantili)

TS-432PXU-RP-2G 4 YUVALI 2GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

TS-873AEU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

TS-873AeU-4G 8 YUVA NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribitér Garantili)

Marka

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

Qnap

10+

5+

Stok

Fiyat

208,80

282,00

810,00

.338,00

.782,00

.798,80

972,00

.530,00

.988,00

.570,00

usb

usDb

usD

usb

usb

usb

usD

usb

usb

usb



